N
e
tt
e
rV
ib
ra
tio

spannung
max. Motor-
    Leistung               Strom
       [kW]                        [A]
Gehäusegröße
(B H T)
[mm]
ATV-320U07M2C
1~
200..240 V
50/60 Hz
3~ Spannung
entsprechend der
Einspeisung
0,75 4,80 72 x 143 x 138
ATV-320U11M2C 1,10 6,90 105 x 142 x 158
ATV-320U22M2C 2,20 11,0 105 x 142 x 158
ATV-320U07N4C
3~
380..415 V
50/60 Hz
3~ Spannung
entsprechend der
Einspeisung
0,75 2,30
105 x 143 x 158
ATV-320U15N4C 1,50 4,10
ATV-320U22N4C 2,20 5,50
140 x 184 x 158
ATV-320U40N4C 4,00 9,50
ATV-320U55N4C 5,50 14,3
150 x 232 x 232
ATV-320U75N4C 7,50 17,0
ATV-320D11N4C 11,0 27,7
180 x 330 x 232
ATV-320D15N4C 15,0 33,0
Die Frequenzumrichter der Serie ATV sind Umrichter im IP 2x Gehäuse zum kundenseitigen Schaltschrankeinbau.
Die Leistungsdaten entsprechen der Serie SRF.
Gerne bietet NetterVibration auf Wunsch eine anwendungsspezifische Parametrierung an.
NFU 4 (nur für Serie NEA)